



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 750 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 11/04/2015 01:36
Fec. y Hora de Certificación: 2015-04-11T13:36:23
 A20F1BDA-33B0-45F8-833E-A31053E8A38E

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	95034227	PIEZA	TAPASOL-	717.00	717.00
1.00	95270428	PIEZA	M#DULO-CONT SIS ANTIRROBOS Y E	937.20	937.20
1.00	95368628	PIEZA	INTERRUPTOR-LUZ/PAR	150.52	150.52
1.00	95977262	PIEZA	BLOQUE- UNI#N ARN#S CBLD	3,483.16	3,483.16
1.00	9038978	PIEZA	LODERA IZQ	206.00	206.00
1.00	96834798	PIEZA	PANEL ACA LADO COMPART TR	156.00	156.00
1.00	96943752	PIEZA	PANEL ACA LADO COMPART TR	293.00	293.00

Sello Digital:

KjkzNIZDa4R7sgsME1PyIVxJFwuv6nTrV5jKWNNs2Iiv/p0AJaKfmyUsbQTLWT5T8gxxWDqoZxw5rHHzJuhQ1ZMOZbwsmwtyZr5zllQj4j8NJEKuvJb0003xs6axdk
 dk+w7o7aq4FNVtG/vW9H+QPy3IbOfKo2p7pC+OKzMWg=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|A20F1BDA-33B0-45F8-833E-A31053E8A38E|2015-04-11T13:36:23|
 KjkzNIZDa4R7sgsME1PyIVxJFwuv6nTrV5jKWNNs2Iiv/p0AJaKfmyUsbQTLWT5T8gxxWDqoZxw5rHHzJuhQ1ZMOZbwsmwtyZr5zllQj4j8NJEKuvJb0003xs6axdk
 dk+w7o7aq4FNVtG/vW9H+QPy3IbOfKo2p7pC+OKzMWg=|00001000000202864530|



Sello Digital del SAT

W5t8lgTkBgMWiUzct3JmM3lMmGSqyA5zfyekGntvQGzW4cHkYuvEpH/wlOdiQunCitlhcRdQrQv3Ei5RWdugluminYb1ijt
 +UDQZNNWYK3OqUPbILGFdK0qTmncbc/mbpEYd73vZYJPrNi2TjVkoVBJTFj3rKyXyqdzSzU4=

Total con Letra (SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 74/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de ___ 20__ Lacantid de 5,893.74
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	5,942.88
I.V.A. 16.00 %	950.86
Total	6,893.74

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5